
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Žádost je určena: 

Obec Karlovice 

Karlovice čp. 12 

511 01 Turnov 

IČ: 00275824 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 

následujících informaci:  

1) jaké jednotlivé příjmy, ať již splacené či nesplacené, získal váš subjekt v souvislosti s konáním 

BOHEMIA RALLY v obci Karlovice dne 8.7.2023, prosím o kopie smluv či jiných dokumentů 
dokládajích výše těchto částek, 

2) prosím o kopie smluv či jiných dokumentů umožňujících subjektům realizujícím BOHEMIA 

RALLY v obci Karlovice dne 8.7.2023 využití obce k potřebám konání akce, 

3) prosím o kopie dokumentů umožňujících pořadatelům BOHEMIA RALLY v roce 2023 využití 
pozemní komunikace v Sedmihorkách (silnice III. třídy 2828) v úseku od budovy s čp. 93 (u 

křižovatky se silnicí I. třídy 35) až k budově s čp. 45 (u obchodu s potravinami) k účelu konání 

akce (konkrétně pak k „zahřívání pneumatik“) dne 8.7.2023, zejména pak kopii povolení k 

zvláštnímu užívání pozemní komunikace pro zmíněný úsek, 

4) jakým způsobem a případně jakými dokumenty bylo obyvatelům obce komunikováno, ze strany 

obce, využití úseku pozemní komunikace v Sedmihorkách vymezeného v bodě 3) k účelů 
konání akce a k „zahřívání pneumatik“ sportovních aut, prosím o kopie takových dokumentů, 

5) jaký orgán obce rozhodl o využití úseku pozemní komunikace v Sedmihorkách vymezeného v 

bodě 3) k účelů konání akce a k „zahřívání pneumatik“ sportovních aut, prosím o zápis z 

jednání či usnesení, pokud byl při rozhodovacím procesu pořízen, 

6) kdo byl zodpovědný za bezpečnost osob a majetku obyvatel obce během konání BOHEMIA 

RALLY v obci Karlovice dne 8.7.2023, jak konkrétně bylo ze strany obce dohlédnuto na plnění 

dané zodpovědnosti. 

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat zpět datovou schránkou na níže uvedenou 

adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji. 

S pozdravem, 

511 01 Turnov 


